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Nowe 3 pokojowe z tarasem na parterze - Koszalin
cena: Zapytaj w biurze

liczba pokoi: 3, pow. całkowita: 57,09 m2,
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opis nieruchomości

Nowe 3 pokojowe z tarasem na parterze

Mieszkanie o powierzchni 57,09 m2,
3 pokoje -  salon z aneksem kuchennym i 2 sypialnie
łazienka
taras 16 m2,
winda od poziomu hali garażowej.

Nowe mieszkanie z tarasem gotowe do wydania.

Chcesz dowiedzieć się więcej? Zadzwoń.

Nowe Osiedle przy Wodnej Dolinie...

W tym rejonie powstaną trzy nowoczesne budynki, wykonane z najwyższej jakości materiałów, z
komfortowymi rozwiązaniami części wspólnych. 
Przytulnie zagospodarowane osiedle wielorodzinne, które po raz pierwszy będzie miało sześć kondygnacji. 
Pierwszy budynek (63 mieszkania) powstanie do połowy 2022 roku, a kolejne rok i dwa lata później. 

Do ceny mieszkania należy doliczyć cenę za komórkę lokatorską i miejsca postojowe:

Komórki w każdej klatce na poziomie garażu podziemnego w cenie 4 000 zł/m²
Miejsca postojowe w garażu podziemnym: 32 000 zł

KUPUJĄCY NIE PŁACI PROWIZJI

Podane ceny są cenami brutto i są identyczne jak u dewelopera.

Kupujący zwolniony jest z 2% podatku  PCC.

Zainteresowało Cię to mieszkanie? 

A może szukasz podobnego ale w innej lokalizacji? 

Zadzwoń lub napisz do mnie i dowiedz się więcej...
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szczegóły oferty

Symbol B3 Komórka lokatorska TAK

Stan budynku BARDZO DOBRY Rodzaj nieruchomości MIESZKANIE

Rodzaj transakcji SPRZEDAŻ Status oferta aktualna

Rodzaj rynku PIERWOTNY Cena 456 720, 00 PLN

Cena za m2 8 000, 00 PLN Kraj POLSKA

Miejscowość Koszalin Ulica HALLERA

Powierzchnia całkowita 57, 09 m² Powierzchnia użytkowa 57, 09 m²

Forma własności działki WŁASNOŚĆ Udział w działce UDZIAŁ

Rodzaj mieszkania BLOK Rodzaj budynku BLOK

Technika budowy TRADYCYJNA Typ kuchni ANEKS KUCHENNY

Liczba łazienek 1 Liczba pokoi 3

Parter TAK Ilość poziomów 6

Źródło c.w. SIEĆ MIEJSKA Ogrzewanie C.O. Z SIECI MIEJSKIEJ

Forma własności PEŁNA WŁASNOŚĆ Winda w nieruchomości TAK

Ilość tarasów 1 Powierzchnie tarasów 16 m²

Nr Licencji 12502

kontakt do agenta

Artur Trębacz
Nieruchomości Lepiej oddział Koszalin

✆ 533 334 205
✉ artur.trebacz@indahouse.pl

więcej ofert na stronie www.indahouse.pl


